

Księżpol, 07.08.2026r.

BGK.271.2.75.2026.M.O-D

Do wszystkich Wykonawców

Zamawiający, w związku z pytaniami złożonymi do zapytania wyceny cenowej **BGK.271.2.75.2026.M.O-D** prowadzonej dla zamówienia o wartości poniżej progu stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje poniższe wyjaśnienia.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania o wycenę cenową i są wiążące dla wszystkich podmiotów zainteresowanych złożeniem oferty.

Pytanie 1:

w nawiązaniu do prowadzonego postępowania tj. Zapytanie do wyceny cenowej na zadanie pn.: „Wykonanie kompletnej dokumentacji aplikacyjnej dla projektu „Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Markowicze oraz m. Księżpol”, zwracam się z zapytaniem, czy posiadają Państwo kompletną dokumentację projektową/techniczną wraz z kosztorysem inwestorskim oraz wymagane decyzje administracyjne według zakresu inwestycji?

Odpowiedź:

Na dzień udzielenia niniejszej odpowiedzi Zamawiający nie dysponuje jeszcze kompletną dokumentacją projektową i kosztorysową oraz wszystkimi wymaganymi decyzjami administracyjnymi dla przedmiotowej inwestycji. Obecnie prowadzone są prace nad opracowaniem dokumentacji projektowej i kosztorysowej. Zamawiający otrzyma dokumentację do dnia 13 sierpnia 2026 r. W zakresie wymaganych decyzji administracyjnych Zamawiający informuje, że procedury związane z ich uzyskaniem są w toku. W przypadku uzyskania wymaganych decyzji administracyjnych przed złożeniem wniosku zostaną one załączone do dokumentacji wniosku. Natomiast w przypadku, gdy do tego czasu decyzje nie zostaną wydane, do wniosku zostaną załączone kopie złożonych wniosków o wydanie wymaganych decyzji administracyjnych, potwierdzające podjęcie przez Zamawiającego działań zmierzających do ich uzyskania. Z uwagi na krótki okres pozostający do terminu składania wniosku, Zamawiający przedłoży posiadaną dokumentację zgodnie ze stanem jej przygotowania na dzień złożenia wniosku.

Pytanie 2:

W odniesieniu do opublikowanego na Państwa BIP ww. Zapytania proszę o informację czy Państwo posiadają już opracowaną dokumentację techniczną, deklarację Natura 2000, ewentualne decyzje środowiskowe, decyzję pozwolenie na budowę i ewentualnie inne?

Odpowiedź:

Na obecnym etapie Gmina nie posiada jeszcze kompletu wymaganych decyzji i dokumentów, w tym deklaracji Natura 2000, decyzji środowiskowej czy decyzji pozwolenia na budowę. Trwają działania zmierzające do ich uzyskania. W przypadku uzyskania wymaganych decyzji i dokumentów przed złożeniem wniosku o dofinansowanie zostaną one udostępnione i załączone do

wniosku o dofinansowanie. W przypadku niezakończenia procedur administracyjnych do tego czasu, do wniosku zostaną załączone dokumenty potwierdzające wystąpienie o wydanie wymaganych decyzji i uzgodnień.

Niniejsze odpowiedzi stanowią wyjaśnienie treści zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Wójt

mgr Jarosław Piskorski
